
 
УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
 ІІІ позачергова сесія 

 

від   05.03.2021 11:03    
  

 1.  Про пункт 1.11 рішення другого пленарного засідання ІІ сесії міської 

ради VІIІ скликання 23.02.2021 № 126 "Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок" 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 2  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 3  Білонка Володимир Іванович  УТРИМАВСЯ 
 4  Бокоч Юліана Миколаївна  УТРИМАВСЯ 
 5  Борисенко Олександр Олександрович  УТРИМАВСЯ 
 6  Волосянський Олександр Павлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 7  Глагола Віталій Ярославович  УТРИМАВСЯ 
 8  Глагола Ярослав Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 10  Горват Ернест Іванович  УТРИМАВСЯ 
 11  Горват Мирослав Васильович  УТРИМАВСЯ 
 12  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 13  Камінська Олена Анатоліївна  УТРИМАВСЯ 
 14  Качур Віктор Миколайович  ЗА 
 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 17  Коціпак Віталій Олексійович  ЗА 
 18  Личов Сергій Миколайович  УТРИМАВСЯ 
 19  Ліврінц Антон Антонович  ЗА 
 20  Мандич Юрій Васильович  УТРИМАВСЯ 
 21  Мелкумян Арсен Суренович  УТРИМАВСЯ 
 22  Мильо Володимир Володимирович  УТРИМАВСЯ 
 23  Мухомедьянова Наталія Богданівна  УТРИМАВСЯ 
 24  Погорєлов Андрій Вікторович  УТРИМАВСЯ 
 25  Риба Андрій Юлійович  УТРИМАВСЯ 
 26  Роман Мирослава Василівна  УТРИМАВСЯ 
 27  Сідун Юрій Васильович  УТРИМАВСЯ 
 28  Тарахонич Вікторія Юріївна  УТРИМАВСЯ 
 29  Трускавецька Діана Ігорівна  УТРИМАВСЯ 
 30  Чернобук Алла Леонідівна  УТРИМАВСЯ 
 31  Чорній Ігор Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 



   УСЬОГО:   31 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  31 

 З НИХ:"ЗА":  3"ПРОТИ":  0"УТРИМАЛОСЬ":  19"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  9 

 Пункт рішення скасовано 
 

 

2.  Про звернення депутатів Ужгородської міської ради 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  ЗА 
 2  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 
 3  Білонка Володимир Іванович  ЗА 
 4  Бокоч Юліана Миколаївна  ЗА 
 5  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
 6  Волосянський Олександр Павлович  ЗА 
 7  Глагола Віталій Ярославович  ЗА 
 8  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 
 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 
 10  Горват Ернест Іванович  ЗА 
 11  Горват Мирослав Васильович  ЗА 
 12  Готра Віталій Вікторович  ЗА 
 13  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 
 14  Качур Віктор Миколайович  ЗА 
 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 
 17  Коціпак Віталій Олексійович  ЗА 
 18  Личов Сергій Миколайович  ЗА 
 19  Ліврінц Антон Антонович  ЗА 
 20  Маєрчик Павло Степанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 21  Мандич Юрій Васильович  ЗА 
 22  Мелкумян Арсен Суренович  ЗА 
 23  Мильо Володимир Володимирович  ЗА 
 24  Мухомедьянова Наталія Богданівна  ЗА 
 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
 26  Роман Мирослава Василівна  ЗА 
 27  Сідун Юрій Васильович  ЗА 
 28  Тарахонич Вікторія Юріївна  ЗА 
 29  Трускавецька Діана Ігорівна  ЗА 
 30  Чернобук Алла Леонідівна  ЗА 
 31  Чорній Ігор Ігорович  ЗА 
 32  Штефаньо Валентин Павлович  ЗА 

   УСЬОГО:   32 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  32 

 З НИХ:"ЗА":  31"ПРОТИ":  0"УТРИМАЛОСЬ":  0"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  1 

 РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО   
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   УСЬОГО:   32 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  32 

 З НИХ:"ЗА":  32"ПРОТИ":  0"УТРИМАЛОСЬ":  0"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  0 

    РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО   


